
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu gminy Siennica Różana 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/233/2018 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu gminy Siennica Różana (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 4819), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O zwołaniu sesji Rady Przewodniczący Rady zawiadamia radnych najpóźniej na 7 dni przed 
terminem obrad drogą elektroniczną lub w formie pisemnej. Materiały przesłane drogą elektroniczną są 
dostarczone z dniem, w którym wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, że 
radny mógł zapoznać się z ich treścią.”;; 

2) w § 23 uchyla się ust. 3; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Siennica Różana 

1. Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku w Siennicy Różanej 

2. Centrum Kultury w Siennicy Różanej 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy Różanej 

4. Przedszkole Gminne w Siennicy Różanej 

5. Żłobek Gminny w Siennicy Różanej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica Różana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1313


	UCHWAŁA NR XI/74/2025 RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T12:25:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




